
 
Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne 
novine“ 85/15, 121/16, 99/18, 25/19 i 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21), članka 8. stavka 1. 
Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Službene novine Grada Buzeta“, br. 6/18) te članka 94. 
Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21, 10/21), gradonačelnik 
Grada Buzeta dana 16. prosinca 2022. godine donosi 
 

ODLUKU 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata  
tijekom božićnih i novogodišnjih blagdana 

 
Članak 1. 

 

 Povodom adventa, božićnih i novogodišnjih blagdana odobrava se produženje 
radnog vremena ugostiteljskih objekata iz skupina „Restorani“ i „Barovi“i to za sljedeće dane: 

- u noći 17. na 18. prosinca 2022. godine (subotu na nedjelju) do 03.00 sata,  
- u noći 23. na 24. prosinca 2022. godine (petak na subotu) do 03.00 sata,  
- u noći 24. na 25. prosinca 2022.godine (subotu na nedjelju) na Badnjak do 03.00 

sata, 
- u noći 25. na 26. prosinca 2022. godine (nedjelju na ponedjeljak) za Božić do 03.00 

sata,  
- u noći 31. prosinca 2022. na 1. siječnja 2022. godine (subotu na nedjelju) za doček 

Nove godine do 04.00 sata, 
- u noći 1. na 2. siječnja 2023. godine (nedjelja na ponedjeljak) do 03.00 sata, 
- u noći 5. na 6. siječnja 2023. godine (četvrtak na petak) do 03.00 sata, 
- u noći 6. na 7. siječnja 2023. godine (petak na subotu) za blagdan Sveta tri kralja 

do 03.00 sata. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 334-01/22-01/12 
URBROJ: 2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 16. prosinca 2022. godine  
                    
 

          GRAD BUZET 
     GRADONAČELNIK 

      Damir Kajin,v.r. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Policijskoj postaji Buzet, 
- Pismohrani. 


